
S NÁMI DOMŮ
CÍLE PROJEKTU:

osamostatnění a rozvoj sociálních kompetencí 

dosažení a udržení vlastního bydlení

PODPORA SPOLEČNOSTI 
HEIMSTADEN POKRÝVÁ:

zvýhodněné nájemné za užívání bytu 

užívání vybavení bytu

sociální doprovodnou službu

PODMÍNKY K PODÁNÍ ŽÁDOSTI
K ZAŘAZENÍ DO PROGRAMU:

max. 3 měsíce před dosažením zletilosti 

student prezenčního studia, osoba v zaměstnaneckém poměru 
příp. uchazeč o zaměstnání

max. 1 rok od ukončení pobytu v ústavní výchově, náhradní rodinné 
péči či v domě na půl cesty



Při odchodu do samostatného života při dosažení zletilosti se mladí lidé často potýkají 
s jednoduchou a zásadní otázkou: „Co dál?“

HEIMSTADEN nabízí pro tyto případy program
pod názvem S NÁMI DOMŮ

CENOVĚ ZVÝHODNĚNÉ NÁJEMNÍ BYDLENÍ V BYTECH HEIMSTADEN

Zvýhodněné nájemné je poskytováno vždy max. po dobu 1 roku (výše je uvedena 
v podmínkách programu na webových stránkách HEIMSTADEN). 

ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ BYTU 

Kromě klasického vybavení kuchyňskou linkou, sporákem, sociálním zařízením poskytuje 
HEIMSTADEN k užívání základní nábytek (např. postel, skříň, stůl, židle) 

a zařízení (např. lednice, pračka).

DDOOPPROROVOVODDNÁNÁ  SSOOCCIIÁLÁLNNÍÍ  SSLULUŽBŽBAA  

PPrroossttřřeeddnniiccttvvíímm  tteerréénnnnííhhoo  pprrooggrraammuu  SSppoollkkuu  PPOORRTTAAVVIITTAA
sociální pracovník ve spolupráci s klientemsociální pracovník ve spolupráci s klientem pomáhá při dosažení a udržení bydlení, r pomáhá při dosažení a udržení bydlení, roozzvvoojjii  

sociálních  kompetencí, hledání zaměstnásociálních  kompetencí, hledání zaměstnání nebo zvyšování kvalifikace a posilováníní nebo zvyšování kvalifikace a posilování  
dovedností v dodovedností v domácím hospodařmácím hospodařeenníí..  

CHCETE VĚDĚT VÍC? ZAPOJÍTE SE? 

Kontaktujte nás emailem 
snamidomu@heimstaden.cz

nebo přes online formulář na našich webových stránkách 
www.heimstaden.cz


